1

UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày 02 tháng 5 năm 2019.

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 18,  từ 29/4/2019 đến 04/5/2019

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 29/4/2019 đến hết ngày thứ Tư 01/5/2019

- Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động nghỉ Lễ theo Thông báo số

254/TB-UBND ngày 11/4/2019 của UBND thành phố.

Thứ Năm 02/5/2019

Sáng:

 7 giờ 30’, Bộ phận chuyên môn đi cơ sở kiểm tra công tác tổ chức kiểm tra

học kỳ II các khối lớp 6, 7, 8 các trường THCS trên địa bàn thành phố, theo

quyết định số 533/QĐ-PGDĐT, ngày 12/4/2019 của Trưởng Phòng GDĐT.

Thứ Sáu 03/5/2019

Sáng:

 7 giờ, Ủy nhiệm PTP. Trần Trọng Khánh tham gia Đoàn kiểm tra của Hội

đồng GDQP-AN thành phố kiểm tra kết quả thực hiện công tác QPAN tại

UBND các phường và các trường THPT trên địa bàn năm 2019 theo Kế

hoạch số 49/KH-GDQP&AN (02 ngày)

-  Địa điểm: Tập trung trước Hội trường A thành phố.

Thứ Bảy 04/5/2019

Sáng:

 Lãnh đạo, cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên Phòng GDĐT làm bù

ngày nghỉ Lễ theo Thông báo số 254/TB-UBND ngày 11/4/2019 của UBND

thành phố.

Chiều:

 14 giờ, PTP. Phạm Hoa Hòa dự họp BCĐ Đề án Tổ chức cuộc vận động

“Xây dựng NSVH-VMĐT” khối các phòng ban thành phố nghe báo cáo tiến

độ thực hiện theo kế hoạch phân công.

- Địa điểm : Phòng họp 3 – UBND thành phố.

Nơi nhận :         KT.TRƯỞNG PHÒNG

- VP.UBND Thành phố TDM;              PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  (đã ký)

- Website PGD.TDM;          PHẠM HOA HÒA

- Lưu VT.